

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۶ سپتمبر ۲۰۱۸

قربانی سرراه باز گشت "خلیلزاد"

چهارشنبه- ۱۴ سنبله ۱۳۹۷ - کابل: در اثر دو انفجار انتحاری که اولی بین ساعت ۶ و نیم و هفت شام و دومی ساعتی بعد از آن در منطقه "دشت برچی" رخ داد به اساس راپور های پراکنده و متواتر رسانه ها بیش از ۲۰ تن از مردم و جوانان وطن ما کشته و ۷۰ تن دیگر زخمی شده اند، به استناد آخرین گزارشها، در اثر انفجار دوم، خبرنگاران نیز به قتل رسیده و زخمی شده اند.



انفجارات قسمی سازماندهی شده بود که نخست فرد انتحاری با کشتن محافظ، داخل ورزشگاه متعلق به "بچه های معلم" شده در آنجا خود را منفجر می سازد، به تعقیب وقتی مردم و خبرنگاران جمع می شوند تا از چگونگی رویداد مطلع شوند، فرد انتحاری دوم در محل بازرسی که دیگران نیز منتظر اجازه نزدیک شدن به محل حادثه بودند خود را منفجر می سازد. این عمل نشان می دهد:

۱- محل دشت برچی روی هر دلیلی که است یکی از پرجاذبه ترین محلات برای اجرای عملیات انفجاری می باشد.

۲- از دید آنهایی که در عقب چنین انفجاراتی قرار داشته، افراد معینی را به آنجا می فرستند، باشندگان دشت برچی همه و بدون استثناء "واجب القتل" اند. عملکرد جنایتکارانه آنها که یک روز یک مسجد را به قتلگاه تبدیل می نمایند، روز دیگر یک تکیه و روز دیگر یک مرکز آموزش و مکتب و روز دیگر یک باشگاه سپورتی را، می رساند که آنها با تمام آنهایی که در دشت برچی نفس می کشند، دشمنی خونین داشته همه آنها را "واجب القتل" و "مباح الدم" می دانند.

۳- نیروهای امنیتی در خود منطقه دشت برچی و حتا حوزه های دور و بر آن بدون استثناء یا با انفجاری ها رابطه دارند و یا هم انفجاری ها از جمع خودشان اند که چنین آزادانه و بدون کمترین مزاحمتی خود را به محل می رسانند.

۴- نهاد های سازمانده انفجار، از لحاظ عملیاتی در موقعیت برتری نسبت به گذشته قرار گرفته، قادر شده اند از لحاظ نظامی، عملکردشان را با در نظرداشت عکس العمل های مردمی بعد از انفجار عیار بسازند.

۵- این انفجار بعد از یک وقفه آنها درست در زمانی که خبر مقرر شدن دوباره "زلمی خلیل زاد" در امور افغانستان رسانه ئی شده است، گواه آن است که انفجاری ها آمدن وی را به فال نیک گرفته، سر راهش عده ای از باشندگان محلی را که بالقوه می توانند مخالف "خلیل زاد" و آمدنش باشند، به رسم مذهبی قربانی نموده سر می برند، نه تنها گواه آن است که روز های سخت تری در راه است، بلکه از ما می طلبد که بدون در نظرداشت علایق مذهبی، قومی و زبانی همه به سرکها برآمده علیه دست نشانندگان اداره کاخ سفید از "غنی احمدزی" گرفته تا "عبدالله عبدالمود" و از "کرزی" گرفته تا "خلیل زاد" دست به تظاهرات بزنیم. بگذاریم وقتی قرار است سنگفرشهای کوچه و پس کوچه های شهر ما به مسلخ تبدیل شود، خود آگاهانه محل کشته شدن و چگونگی آن را انتخاب نماییم.

سرکها ما را می طلبد!!